
WSz – II.4.291.43.164.2019                                                                                Tarnobrzeg, dnia 15.07.2019 r.

                                                                ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen
na  :   
Dostawa  sprzętu  medycznego  jednorazowego  uzytku  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  im.  Zofii  z  Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

   Wojewódzki Szpital im. Zofii  z  Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje,  że wpłynęły pytania
dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w
odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1   
Pakiet 4
Prosimy o zmiaę wymogu na wyroby o podanych nizej parametrach:
dla poz. 1 – w skład zestawu wchodzi:
-odcinek wdechowy podgrzewany dł. 1,2 m  wew. 10 mm
-odcinek wydechowy niepodgrzewany z  perforacją  w postaci  regularnych otworów zabezbieczających przed
okluzją, umiejscowionych na wierzhołkach karbowań, na całej długości odcinka
-odcinek łączący nawilżacz z respiratorem dł. 0,6 m
-odcinek do pomiaru ciśnienia dł. 2,1 m
-klipsy 4 szt.
-zestaw generatora
dla poz. 2
Mocowanie w postaci czepca do terapii wymiennych
dla poz. 3
Mocowanie układu pacjenta/czapeczka wykonana z bawełny wyposażona w trzy rzepy, rozm. 000-9
Odpowiedź: Tak,Zamawiający  dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2  
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę towaru do 14 dni od daty złożenia 
zamówienia dla pakietu nr 9?  

Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni dotyczącego 
pakietu nr 9.

Pytanie nr 3  
Pakiet 6 

1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby 
dostarczone igły doszpikowe (dwa rozmiary: dla dorosłych i dzieci pow.12 lat i dla dzieci 0 - 12 lat) 
posiadały, zgodnie z wymogami ustawy o wyrobach medycznych etykietę w języku polskim wraz z 
nazwą firmy będącej autoryzowanym dystrybutorem na terenie Polski, odpowiedzialnym przed 
Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych za 
czynności przewidziane przez ustawę o wyrobach medycznych w przypadku wystąpienia incydentu 



medycznego?

2. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby 
Wykonawca był uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie Polski, co związane jest z 
odpowiedzialnością  przed Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i 
Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi dotyczącymi incydentów medycznych i 
potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta oraz dodatkowo załączył 
dokument w postaci gwarancji wystawionej przez producenta?

3. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać aby termin 
przydatności do użycia dostarczonych igieł doszpikowych wynosił przynajmniej 48 miesięcy, dzięki 
czemu w przypadku ich dłuższego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły 
utracą ważność – Zamawiający nie zostanie narażony na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł 
doszpikowych?

4. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać aby zamiast 
wkłuć doszpikowych BIG dla dorosłych i dzieci dostarczyć następną generację tych wkłuć czyli NIO wkłucia 
doszpikowe dla dorosłych i dzieci, będące nowocześniejsze, łatwiejsze w użyciu i skuteczniejsze od wkłuć 
doszpikowych BIG?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że przedłuża termin
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 17.07.2018 r. do godz.9:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.07.2018 r. o godz. 9:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


